1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED
億都（國際控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：259）

一家南通江海全資附屬公司
就建議收購蘇州優普全部股權

訂立之諒解備忘錄

本公佈由本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消
息條文發出。

南通江海（本集團擁有37.5%權益之聯營公司）於二零一六年一月二十七日宣
佈，於二零一六年一月二十五日，買方（南通江海全資附屬公司）就建議收購蘇
州優普全部股權訂立諒解備忘錄。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈由本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息
條文發出。

南通江海（本集團擁有37.5%權益之聯營公司）於二零一六年一月二十七日宣佈，
於二零一六年一月二十五日，買方（南通江海全資附屬公司）就建議收購蘇州優普
全部股權訂立諒解備忘錄。

蘇州優普從事生產及分銷金屬化膜電容器、塑膠膜電容器、陶瓷電容器、鉭質電
容器及各種含晶片式電容器。其註冊資本為10,828,700美元。

2

由於薄膜電容器為南通江海將會發展的戰略產品之一，建議收購事項一旦落實，
將會提升南通江海於該市場的競爭力。

諒解備忘錄僅載列各方就建議收購事項之意向。建議收購事項須待達成多項條件
方告作實，且概不保證建議收購事項將會落實。

南通江海就訂立諒解備忘錄刊發的公佈（中文版）可於深交所網站(www.szse.cn)
瀏覽。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

釋義

「本公司」 指 億都（國際控股）有限公司，一家於百慕達註冊成立之
公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市

「蘇州優普」 指 優普電子（蘇州）有限公司，一間於中國成立之公司

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「諒解備忘錄」 指 蘇州優普、買方與全體現有蘇州優普權益持有人就建
議收購事項於二零一六年一月二十五日訂立之諒解備
忘錄

「南通江海」 指 南通江海電容器股份有限公司，一間於中國註冊成立
之公司，其主要業務為生產及銷售鋁電解電容器。該
公司為本集團擁有37.5%權益之聯營公司，其股份在深
交所上市（深交所股票代碼︰002484）

「中國」 指 中華人民共和國，不包括香港、澳門及台灣地區

「建議收購事項」 指 買方建議收購蘇州優普全部股權（即諒解備忘錄主題
事項）

3

「買方」 指 南通新江海動力電子有限公司，一間於中國成立之公
司，為南通江海全資附屬公司

「證 券 及 期 貨 條
例」

指 香港法例第571章證券及期貨條例

「深交所」 指 深圳證券交易所

承董事會命
億都（國際控股）有限公司

公司秘書
劉紹基

香港，二零一六年一月二十七日

於本公佈日期，本公司之董事會包括執行董事方鏗先生，GBS，JP、李國偉先
生及梁子權先生，非執行董事方仁德先生，以及獨立非執行董事田北俊議員，
GBS，JP、朱知偉先生及劉源新先生。